
ประกาศโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศโครงการจัดสภาพแวดล้อมทางกายภาพห้อง

Special Program โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนพิจิตรพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศโครงการจัดสภาพแวดล้อมทาง

กายภาพห้อง Special Program โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เครื่องปรับอากาศ(๔๐.๑๐.๑๗.๐๑ ) จำนวน ๒ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ทีพีที เซอร์วิส

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๙,๔๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

   

   

 

มานิตย์ นาคเมือง 

(นายมานิตย์ นาคเมือง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุอุปกรรณ์สำนักงานพัฒนางานแนะแนว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนพิจิตรพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอุปกรรณ์สำนักงานพัฒนางานแนะแนว โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               อุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า(๒๔.๑๐.๒๑.๐๐) จำนวน ๑๔ รายการ จำนวน ๑ งวด ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ ร้านจินดาภัณฑ์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๐๑๕.๐๐ บาท (เจ็ดพันสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

   

   

 

มานิตย์ นาคเมือง 

(นายมานิตย์ นาคเมือง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุอุปกรณ์สำนักงานพัฒนาการเรียนการสอนกลุ่มสาระสังคมศึกษาฯ โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนพิจิตรพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอุปกรณ์สำนักงานพัฒนาการเรียนการสอนกลุ่มสาระ

สังคมศึกษาฯ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               อุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า(๒๔.๑๐.๒๑.๐๐) จำนวน ๑๔ รายการ จำนวน ๑ งวด ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ ร้านจินดาภัณฑ์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๒๒๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยยี่สิบห้า

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

   

   

 

มานิตย์ นาคเมือง 

(นายมานิตย์ นาคเมือง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุอุปกรณ์สำนักงานพัฒนางานฝ่ายบริหารงานบุคคล โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนพิจิตรพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอุปกรณ์สำนักงานพัฒนางานฝ่ายบริหารงานบุคคล

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               อุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า(๒๔.๑๐.๒๑.๐๐) จำนวน ๑๘ รายการ จำนวน ๑ งวด ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ ร้านจินดาภัณฑ์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖,๗๔๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

   

   

 

มานิตย์ นาคเมือง 

(นายมานิตย์ นาคเมือง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงานพัฒนางานฝ่ายบริหารงานบุคคล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนพิจิตรพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงานพัฒนางานฝ่ายบริหารงานบุคคล โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               อุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า(๒๔.๑๐.๒๑.๐๐) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เจอาร์

คอมพิวเตอร์ (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๗๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยแปด

สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

   

   

 

มานิตย์ นาคเมือง 

(นายมานิตย์ นาคเมือง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุอุปกรณ์สำนักงานพัฒนางานสารสนเทศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนพิจิตรพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอุปกรณ์สำนักงานพัฒนางานสารสนเทศ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               อุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า(๒๔.๑๐.๒๑.๐๐) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เจอาร์

คอมพิวเตอร์ (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๓๑๐.๐๐ บาท (แปดพันสามร้อยสิบบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

   

   

 

มานิตย์ นาคเมือง 

(นายมานิตย์ นาคเมือง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเช่าชุดการแสดงงานวันคริสต์มาสของกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่าง

ประเทศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนพิจิตรพิทยาคม ได้มีโครงการ จ้างเช่าชุดการแสดงงานวันคริสต์มาสของกลุ่มสาระการเรียน

รู้ภาษาต่างประเทศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) จำนวน ๑ งวด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายพีระพล จริยามา โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

   

   

 

มานิตย์ นาคเมือง 

(นายมานิตย์ นาคเมือง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุอุปกรณ์สำนักงานพัฒนางานฝ่ายบริหารวิชาการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนพิจิตรพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอุปกรณ์สำนักงานพัฒนางานฝ่ายบริหารวิชาการ โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               อุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า(๒๔.๑๐.๒๑.๐๐)จำนวน ๑๘ รายการ จำนวน ๑ งวด ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ ร้านวรัญญา โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๒๓๘.๐๐ บาท (หกพันสองร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

   

   

 

มานิตย์ นาคเมือง 

(นายมานิตย์ นาคเมือง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างปรับปรุงพัฒนาห้องปฏิบัติการและส่งเสริมการเรียนรู้(ห้องพักครู อาคาร ๖

ชั้น ๓) กลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนพิจิตรพิทยาคม ได้มีโครงการ จ้างปรับปรุงพัฒนาห้องปฏิบัติการและส่งเสริมการเรียน

รู้(ห้องพักครู อาคาร ๖ ชั้น ๓) กลุ่มสาระการเรียนรู้สังคมศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) จำนวน ๑ งวด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ทีพีที เซอร์วิส (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕,๕๕๐.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

   

   

 

มานิตย์ นาคเมือง 

(นายมานิตย์ นาคเมือง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุอุปกรณ์สำนักงานพัฒนางานกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาต่างประเทศ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนพิจิตรพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอุปกรณ์สำนักงานพัฒนางานกลุ่มสาระการเรียนรู้

ภาษาต่างประเทศ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               อุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า(๒๔.๑๐.๒๑.๐๐) จำนวน ๕ รายการ จำนวน ๑ งวด ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ ร้านจินดาภัณฑ์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๙๙๕.๐๐ บาท (หกพันเก้าร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

   

   

 

มานิตย์ นาคเมือง 

(นายมานิตย์ นาคเมือง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุเวชภัณฑ์ยาพัฒนางานอนามัยโรงเรียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนพิจิตรพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเวชภัณฑ์ยาพัฒนางานอนามัยโรงเรียน โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               อุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า(๒๔.๑๐.๒๑.๐๐) จำนวน ๒๗ รายการ จำนวน ๑ งวด ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ ตำรับยา (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

   

   

 

มานิตย์ นาคเมือง 

(นายมานิตย์ นาคเมือง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อหมึกเครื่องถ่ายเอกสารฝ่ายบริหารงบประมาณ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนพิจิตรพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อหมึกเครื่องถ่ายเอกสารฝ่ายบริหารงบประมาณ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               อุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า(๒๔.๑๐.๒๑.๐๐) จำนวน ๑ งวด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

เอส.เค.เซอร์วิส โอ.เอ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๑,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

   

   

 

มานิตย์ นาคเมือง 

(นายมานิตย์ นาคเมือง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อครุภัณฑ์เครื่องคอมพิวเตอร์พัฒนางานทะเบียนวัดผล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนพิจิตรพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์เครื่องคอมพิวเตอร์พัฒนางานทะเบียนวัดผล

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               คอมพิวเตอร์(๔๓.๒๑.๑๕.๐๐ ) จำนวน ๑ งวด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านไฟร์คอมพิจิตร

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๙๘๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันเก้าร้อยแปดสิบบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

   

   

 

มานิตย์ นาคเมือง 

(นายมานิตย์ นาคเมือง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักผู้อำนวยการโรงเรียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนพิจิตรพิทยาคม ได้มีโครงการ จ้างปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักผู้อำนวยการโรงเรียน โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               การจ้างงาน(๙๓.๑๔.๑๘.๐๐ ) จำนวน ๑ งวด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายสมจิตร นิลเพชร โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

   

   

 

มานิตย์ นาคเมือง 

(นายมานิตย์ นาคเมือง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อครุภัณฑ์เครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะของฝ่ายบริหารวิชาการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนพิจิตรพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์เครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะของฝ่ายบริหาร

วิชาการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               คอมพิวเตอร์(๔๓.๒๑.๑๕.๐๐ ) จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านไฟร์คอมพิจิตร (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙,๖๗๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเก้าพันหกร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

   

   

 

มานิตย์ นาคเมือง 

(นายมานิตย์ นาคเมือง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

 

 



ประกาศโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อกระดาษพัฒนางานฝ่ายบริหารวิชาการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงเรียนพิจิตรพิทยาคม ได้มีโครงการ ซื้อกระดาษพัฒนางานฝ่ายบริหารวิชาการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               อุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า(๒๔.๑๐.๒๑.๐๐) จำนวน ๑ รายการ จำนวน ๑ งวด ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ ร้านวรัญญา โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๗,๕๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

   

   

 

มานิตย์ นาคเมือง 

(นายมานิตย์ นาคเมือง)

ผู้อำนวยการโรงเรียนพิจิตรพิทยาคม

 

 


